
Пријавете се на повикот за 

воспоставување на мрежи за 

планирање на акции во рамки на 

УРБАКТ 

За да се инспирирате од други градови од Европа

За да развиете и спроведете акции како одговор на 

вашите локални предизвици

За да ги зајакнете вашите способности за 

партиципативно и интегрирано креирање на 

политики

За да поттикнете промени во вашиот град

Состав на мрежите 8-10 партнери

Пријавете се во периодот помеѓу 9 јануари и 31 март 2023 год.!
urbact.eu/get-involved

Што да очекувате?

Локална УРБАКТ 

група

Активности помеѓу градовите 

за учење и размена

Комуникација и 

видливост

Акции за 

тестирање
Интегриран 

акциски план

Поддршка од

Водечки партнер
Дознајте повеќе на:
urbact.eu/get-involved
 

УРБАКТ 

експерти
Секретаријат 
на УРБАКТ

Национални 

контакт лица за 

УРБАКТ

31 март 2023

отворен повик 

за мрежи

Јуни 2023 Декември 2025

Зошто да се пријавите?

До 850.000 евра по 

мрежа

Временска рамка

Градење на 

капацитети

Главно градови од:

9 јануари 2023

краен рок за 

аплицирање
 одобрување на 

мрежите и 

започнување на 

активностите

крај на 

активностите на 

мрежата

и Швајцарија, Норвешка, Албанија, 

Босна и Херцеговина, Црна Гора, 

Северна Македонија, Србија

https://urbact.eu/get-involved
https://urbact.eu/get-involved

